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HP tuo yrityskäyttöön ensimmäisen 
kosketusnäytöllisen tablet-tietokoneen sekä 
ultraohuet kannettavat  
                                                                                                  
Helsinki, 11.03.2010 – HP julkisti ensimmäisen yrityskäyttöön suunnitellun 
kosketusnäytöllisen tablet-tietokoneen sekä uudet entistä tehokkaammalla 
suorituskyvyllä varustetut kannettavat. Yritysmaailman tarpeisiin räätälöidyt 
uutuudet tarjoavat niin suuryhtiölle, pk-yrityksille kuin pienyrityksillekin entistä 
tehokkaampia teknologia-ratkaisuja.  
HP laajentaa kannettavien tietokoneiden tuotevalikoimaansa seuraavilla 
tuotteilla:   

-  HP EliteBook 2740p  on ultraohut tablet-tietokone kääntyvällä 
näytöllä. Uutuuden interaktiiviset toiminnot tuovat työpäivään 
tehokkuutta edistyksellisillä tavoilla, ja ne soveltuvat niin 
terveydenhuollon, myynnin kuin useiden muidenkin toimialojen 
ammattilaisille. 

- HP EliteBook 2540p on HP:n valikoimien kevyin EliteBook-sarjan 
kannettava, ja malli painaa kevyimmillään ainoastaan 1,53kg. HP 
EliteBook 2540p on suunniteltu vastaamaan erityisesti 
kansainvälisten suuryritysten sekä julkisen sektorin tarpeita. Nämä 
toimijat vaativat tuekseen kaikkein tehokkaimmat ja kestävimmät 
työvälineet. 

- HP ProBook kuuluu HP:n s-sarjaan (standard-series), ja mallistosta 
löytyy nyt kolme uutta, suorituskyvyltään huipputehokasta 
kannettavaa. Ylellisillä väreillä ja uudella designilla viimeistellyt 
kannettavat on luotu monipuoliseen ja jokapäiväiseen käyttöön.  

’’Kosketusnäytöllinen tablet-tietokone on HP:n yritysasiakkaille tarjoaman 
tuoteportfolion uusin tulokas. Uutuuden myötä HP pystyy tarjoamaan 
yrityksille entistä laajemman valikoiman luovia ratkaisuja, jotka lisäävät 
liiketoiminnan tehokkuutta ja tuottavuutta. HP:n uusimpien kannettavien 
avulla yritykset voivat päivittää nopeasti vanhenevan laitteiston ajan 
tasalle helposti ja kustannustehokkaasti’’, kommentoi HP:n 
tuotemarkkinointipäällikkö Mika Arhi.  
Tien päälle ultrakevyellä kannettavalla   
HP EliteBook 2740p:ssä kannettavan teho ja luotettavuus yhdistyvät 
onnistuneesti tablet-tietokoneen joustavuuteen. HP EliteBook 2740p onkin 
täydellinen valinta jatkuvasti menossa oleville käyttäjille. Kevyimmillään HP 
2740p painaa vain 1,72 kiloa. Laitteessa on 12.1 tuuman diagonaalinen 
LED-näyttö tai valinnainen OutDoor View-näyttö. Ulkokäyttöä varten 
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suunniteltu  optinen erikoisnäyttö heijastaa vähemmän auringonvaloa, ja 
siinä on suurempi kontrasti. (1)   
Laitteen kosketusnäyttö tekee työnteosta entistä tehokkaampaa ja 
nopeampaa, sillä useaa samanaikaista kosketusta tukeva multitouch-
teknologia helpottaa navigointia valikkojen, internet-sivujen ja tärkeän 
tiedon välillä.  
EliteBook 2740p:hen löytyy useita erilaisia akku-vaihtoehtoja: 6-kennoisella 
Li-ion akulla virtaa riittää viideksi tunniksi, kun taas HP 2700 Ultra-Slim -akulla 
varustettuna virtaa riittää yhteensä jopa 11 tunniksi.(1,2) 
HP 2740 Ultra-Slim Expansion -telakointiasema on EliteBook-kannettaviin 
kuuluva lisäosa (1), jonka avulla käyttäjä saa kannettavastaan 
maksimaalisen tehon ilman että käyttäjän tarvitsee seikkailla jatkuvasti 
pistorasian ja johtojen välillä. HP 2740 Ultra-Slim Expansionissa on myös 
DVD-ja RW-asema, ja se tukee DisplayPort-näyttöliitäntästandardia.  
HP EliteBook 2540p -kannettavan tehoja voi vahvistaa erilaisilla Intel® 
Core™:n prosessoreilla käyttötarpeiden mukaan. Intelin huipputason 
prosessorit ovat saatavilla nyt ensimmäistä kertaa myös ultrakevyissä 
kannettavissa. Mikäli käyttäjän tavoitteena on suorituskyvyn maksimointi, 
niin silloin standardijännitteellä varustettu suoritin on paras valinta. 
Alhaisemmalla jännitteellä varustetut EliteBook -kannettavat taas sopivat 
paremmin optisiksi asemiksi tai toissijaisiksi kiintolevyasemiksi. 
HP 2540p on EliteBook-tuotesarjan kevyin kannettava. Laitteessa on 12.1-
tuuman diagonaalinen LED-näyttö sekä optinen kahden megapikselin 
web-kamera. Myös käyntikorttien lukijasovellus sekä HP:n 
sormenjälkitunnistin ovat sen erityisominaisuuksia. (1)   
HP Mobile Broadband -teknologia takaa, että  käyttäjä pääsee internetiin, 
intranetiin, sähköpostiin sekä tärkeän informaation pariin entistä 
helpommin ja melkein missä vain.  
Myös HP EliteBook 2540p:n erilaisissa akuissa riittää valinnanvaraa: 3-
kennoisella akulla virtaa riittää kolmeksi tunniksi, 6-kennoisella kahdeksaksi 
tunniksi ja 9-kennoisella yhtäjaksoisesti jopa 10,5 tunnin ajaksi. (2)   
Jokaisessa EliteBook-kannettavassa on HP SkyRoom-
videokonferenssiohjelmisto (3). Ohjelmiston avulla kaikenkokoiset yritykset 
ympäri maailman voivat järjestää reaaliaikaisia virtuaalikokouksia. 
Laadukas HD-kuvanlaatu takaa, että kokouksien videokuva on lähes 
virheetöntä.   
Suuret mahdollisuudet pieneen bisnekseen  
HP:n ProBook-sarjan kannettavat on luotu erityisesti pienten yritysten 
tarpeisiin unohtamatta kuitenkaan design-muotoilua. HP ProBook-
kannettavat ovat saatavilla tyylikkäillä mattapintaisilla alumiinikuorilla.  
Värivaihtoehtoina ovat hienostunut kaviaari sekä bordeaux.  
Kaikki Probook-kannettavien näytöt ovat diagonaalisia ja LED-
taustavalaistuja. Kokovaihtoehtoja on yhteensä kolme: HP ProBook 4320:n 
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näyttö on 13.3 tuumaa, 4520:n 15.6 tuumaa sekä 4720:n 17.3 tuumaa.  
ProBook-kannettavien hinnat alkavat 499 eurosta (4), ja edullisesta 
hinnastaan huolimatta ne ovat varustettu kunnioitettavalla määrällä uusia 
toimintoja. ProBook-sarjan kannettavien ominaisuuksiin kuuluvat muun 
muassa uudet Intel-suoritinvaihtoehdot  i3-, i5- ja i7-siruilla sekä Intel® HD 
Grafiikka. Kannettaviin voi asentaa myös erillisen ATI Mobility Radeon™ HD 
4350-näytönohjaimen, jolloin se tukee myös kehittyneempää 
multimediagrafiikkaa.  
Windowsiin ja internetiin kirjautumisen tekee turvalliseksi HP Face 
Recognition -kasvojentunnistusohjelma. Lisäksi HP:n optinen 
sormenjälkitunnistin vahvistaa käyttäjän tietoturvaa entisestään.(1)   
HP ProBook -sarjan uutuuksiin kuuluu myös uusien multimediatyökalujen 
lisäksi ArcSoftTotalMedia Suite-ohjelmisto, jonka avulla käyttäjä voi pelata, 
editoida tai luoda kokonaan uusia video- ja audiotiedostoja.  
 Innovaatioita liikkuvaan elämäntyyliin 
HP DayStarter on yhtiön uusi innovaatio, jonka myötä tietokoneen 
käynnistymiseen kuluvat sekunnit voidaan käyttää hyödyksi tehokkaasti. 
Kaikista ProBook -sarjan ja EliteBook -sarjan malleista löytyvä uutuustyökalu 
tuo näkyviin henkilökohtaisen kalenterin, tietokoneen virtamäärän sekä 
Windowsin kuormitustilan heti käynnistysnappulan painamisen jälkeen 
Windowsin käynnistyessä taustalla.  
HP QuickWebin(5) avulla käyttäjä pääsee surffaamaan netissä heti, vaikka 
tietokoneen virta olisi vielä pois päältä. Työkalu kuuluu kaikkiin  EliteBook-
sarjan sekä melkein jokaiseen ProBook-sarjan kannettavaan.  
HP ProtectTools Central Management on keskusjohtoinen 
suojausohjelmisto, jonka avulla IT-yksikkö voi etä-yhteyden kautta huolehtia 
koko yrityksen turvallisuudesta. Suojausmenetelmiä on mahdollisuus 
yksilöidä käyttäjätyyppien mukaan. Central Management-lisäosa on 
asennettavissa kaikkiin kevään 2010 Elitebook- ja ProBook-kannettaviin.  
Hinta ja saatavuus 

- HP EliteBook 2540p:n verollinen suositushinta on 1499€ ja se on 
myynnissä huhtikuussa 2010.  

- HP EliteBook 2740p:n verollinen suositushinta on 1799€ ja se on 
myynnissä huhtikuussa 2010.  

- HP ProBook-sarjan verollinen suositushinta on  499 € ja ne ovat 
myynnissä maaliskuussa 2010.  

- HP 2740 Ultra Slim Expansion Base-telakointiaseman verollinen 
suositushinta on 199€ ja se on myynnissä toukokuussa 2010.  
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HP 
HP toimittaa teknologiaratkaisuja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille ympäri 
maailman. Yhtiön tarjonta kattaa it-infrastruktuurin ja henkilökohtaisen 
tietojenkäsittelyn järjestelmät, erilaiset päätelaitteet, maailmanlaajuiset 
palvelut sekä kuvankäsittelyn ja tulostuksen ratkaisut. Lisätietoja HP:sta 
(NYSE, Nasdaq: HPQ) löytyy osoitteista www.hp.fi ja www.hp.com. 
 
 

(1) Lisäosa, joka on ostettava erikseen.  
(2) Patteriston kesto riippuu tuotemallista, konfiguroinnista, ladatuista lisäosista, 

ominaisuuksista, käytöstä, langattomista toiminnoista ja 
virransäästöasetuksista.  

(3) HP SkyRoomiin on 90 päivän käyttöoikeus, jonka jälkeen lisenssi on 
ostettava erikseen.  

(4) Perustuu HP:n myyntihintasuositukseen. Jälleenmyyjien ilmoittamat hinnat 
voivat vaihdella. 

(5) Yhteensopiva ainoastaan Microsoft Windows XP, Windows Vista® tai 
Windows 7-järjestelmän kanssa, jos laite on sammutettu. Ominaisuutta ei 
voi hyödyntää koneen ollessa horrostilassa. Työkalun nopeus riippuu 
järjestelmän konfiguroinnista. HP QuickWeb toimii myös akun poiston 
jälkeen, kun kannettava käynnistetään uudelleen ennen seuraavaa 
käyttökertaa. Internet-yhteys on välttämätön. Toiminto on käytettävissä HP 
ProBook-sarjassa, jos kannettava on konfiguroitu Intel ja DDR3:lla tai AMD ja 
DDR2:lla. HP QuickWeb ei toimi HP Mini- eikä ProBook-sarjan kannettavissa.  

 
 

 

 

 


